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In the High Court of [wstice, Chancary Division. Re F. Swarez, deceased.  Swarez v. Swarer,

By Ovder of the Seguestvators of the Estats of Colenel Dom Pedre Suaver, late Bolivian Minister
Flenipotentiary and Envoy Extraordinary lo the Court of Si. James.

——
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CONDITIONS OF SALE.

i}
i

1.—The highest bidder shall be the Purchaser. I! any dispute arise
between the bidders the lot to be put up again at the bidding immediately
preceding dispute, or the Auctioneer may declare the Purchaser.

2.—No person to advance less than 1s. at each bidding; above two
pounds, 2s ; above five pounds. 5s.; and so on in proportion. The
Auctioneer is to be the sole arbiter in any matter in dispute, he also reserves
to himself the right to refuse any bidding.

3.—The Purchasers to pay down immediately a deposit of 5s. in the
pound as part payment, such deposit to be a general deposit on the whole
or any of the lots of such buyers, and to give in their names and places
of abode, in default of which the lot or lots ghall be put up again and
re-sold at the oplion of the Auctioneer.

4. —Each and every lot shall at the fall of the hammer be considered
as delivered, and no lot or lots can be removed until the whole amount of
the Purchaser's account shall be paid in full, and payment is to be made
to the person appeinted to deliver.

5.-—The Lots must be cleared away from the premises, with all faults,
imparfections and errors of description, before 4 o'clock on Friday, the Blst
day of January, 1819, and the lotz being on view, no allowanee whatever shall
be made for mis-description or errors of whatsoever nature. The Auctioneer
w[ill natl{?: responsible for the correct deseription, genuineness or authenticity
of eny lot.

Any damage caused by removal, or otherwise, must be made good
by the person committing the same, principals being considered respon-
#ible for the acts of thelr servants.

6.—The Auctioneer reserves the right of placing two or more lots
together should that course be deemed advisable; also of making an allow-
ance for the whole or any portion of a lot not delivered from any cause
whatsoever, at the same rate at which such lot was purchased ; and inasmuch
as PricKETT & ErLis act only as agents for the Vendor, they shall not be
considered personally responsible for any default on the part of either
Purchaser or Vendor.

T.—Any lots uncleared by the appointed time, agreeably with the Condi-
tions, will be forfeited, and may be re-sold or warehoused at the expense
of the Purchaser; any deficiency arising from re-sale, together with ware-
house charges and all attendant expenses, including sale foreman’s charge
of Ts. per day, shall be made good by the Purchaser.

LastLy,—On failure of complying with the above Conditions, or non-
performance of all or any part of them, the defaulters will losa their deposita,
and tho Auctioneer or clerk of sale shall be at liberty to take such steps
as may be deemed necessary to bring the transaction to a close: and if a
re-sale be effected, either by public auction or private contract, all loss and
expenses shall develve upon the defaulter at this sale; but this condition is
without prejudice to the Vendor enforcing the purchase, whether a deposit
has been paid or not.

Particular attention is called to the 3rd and B6th Conditions.
N.B.—No Lots will be transferred, and no Cheques taken.
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Lor
14 A Well-made Walnut Suite, with brass fittings, comprising :

A 6-ft. wardrobe, fitted drawers and sliding trays, with
mirror panel door

I ' “I??,, A 3-ft. 6-in. dressing table, with swing mirror and 2
7 = drawers
A 3-ft. 6-in. washstand with marble top and tiled back, fitted
drawers
A g-rail towel airer and 2 cane-seat chairs
&, J 15 A 3-ft. 6-in. walnut chest of 3 long and 2 short drawers
2 -.; = 16 A 10-in. Parian group of 2 figures, a pair of s-in. glass busts of
Leon XIII. and Leon XVIII. and a framed specimen showing
oo production of silk from the cocoon to retailer
i~ :ﬂ""?“j,?-"&*;_* 17 A proof engraving in oak and gilt frame, ** Love Me, Love My
e, ' + Dog '
25‘; . Sof @An engraving in ditto, ** Tame as a Lamb " and a French_ engrav-

ing, framed, ' Figure Subjects

-t 19. A model under glass shade, of ** The Monkey Barber with

—

Customer "
20

21

MIDDLE ROOM.
- 22 A black-ground and figured Brussels carpet (about 14 yds.)

23 A Blue Enamelled Suite, with white ware knobs, comprising :
A 3-ft. wardrobe with mirror panel door and drawer
P A 3-ft. dressing table with swing mirror and drawers

A 2-ft. 10-in. marble-top washstand with tiled back and fitted
drawer

A g-rail towel airer and cane-seat chair and 3 picces of toilet
ware

~~ 34 A 3-ft. japanned iron bedstead and a wire spring mattress to fit

=,

= 25 A 3-ft. 6-in. wool mattress jn stripe and a 3-ft. 6-in. ditto in tick
26

27

i



7
RIGHT BACK BED ROOM.

A  LOT »
& = 28 A black-ground and flowered Brussels carpet (16-ft. 7-in. by 19-ft.
' 7-in.)
" .. 29 Two linoleum mats, 2 pisces of toilet ware, a painted towel airer
and a stained fire screen with painted panel
30 A 5-ft. deal hanging closet with stained moulding and platform,
31 fitted large oak adjustable rack and enclosed by a pair of
T/ green serge curtains, fringed
“_ar A 3-ft. 3-in. dressing table with swing mirror and drawer
- 32 A 2-ft. 10-in. washstand with marble top, tiled back and drawer
33 A 3-ft. 2-in. chest of 3 long and 2 short drawers
' 34 Two walnut-frame cane-seat chairs and a mahogany s-rail towel
.
' airer
4 ?35 A 4.-ft. Well-made Walnut Beaconsfield Wardrobe, fitted dwarf
i ‘;r., s cupboard, 4 drawers and mirror panel door
'-7{_,;, 36 A g-ft. black and brass French bedstead with wire spring attached
25 ;’f: 37 A wool overlay to fit
38 A pair of 8-in. blue glass and gilt bottle-shaped vases, an 8-in.
7 ruby glass vase with metal stand, a plated model of a dog and
a small coloured photo print, framed
39
40
BATH ROOM.
7y - 41 The tiled-pattern linoleum (about 20 sq. yds.)
42 Two painted-frame cane-seat chairs, 2 linoleum mats, a stained-
/) ,.- frame chair, a japanned water can, a toilet ewer, a water bottle
and glass and a mahogany cornice pole
o ]
44 » 43 A bentwood couch with cane panels
# _ 44 A white and banded Queen's ware foot bath and a large japanned
- xcanister

ive glass specimen bottles and stoppers, containing specimen =

reptiles

—*Q‘
d B
i:‘ l_!'P':J'QD'. by
SN b | i
;: hqfﬂr‘ i i,"i—-*
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// | =160 An engraving, in oak and gilt frame, ** Washing Day "

La]

LOT

-~

14

7 / 158 A shaped-back easy chair, on ebonised frame, spring and hair
7 /

stuffed and covered tapestry

3-it. Mahogany and Satin-banded Sheraton Bureau, with

interior fittings, fall front, 2 slides and 3 long drawers

stained batten and 7 brass hooks, 4 pieces of odd toilet ware

and a water bottle and glass

6-ft. 6-in. spring and hair stuffed ottoman couch, covered

tapestry and a loose floral chintz case

3-ft. green enamel and brass-mounted French bedstead and a
patent Dominion spring mattress to fit

hair mattress to fit, in stripe

12-in. oxydised electric light standard with silk shade and
connections, a small hollywood double inkstand and 2
receivers and a pair of green and gilt glass flower vases

~ 165 A 3-ft. green enamel and brass French bedstead and a patent

r
| - 166 A hair mattress in stripe to fit

Dominion spring wire mattress

| 167 A pair of 16-in. cream and flowered opal vases with ormolu

L] II
L
o

mounts

163 Two photogravures, in dark oak and gilt frames, ** Interior &

-

4/ -173
i

17 &

175
176

Figures "' and ** The Frustrated Hunting '

_Iyo A ditto, in ditto, ** First of October "

| d}' A ditto, in ditto, ** The English Mother >
17z The linolcum as laid to cupboard, a japanned can, a douche can
5% and a ware bed pan
/

An electric night clock and connections

A 10-in. ground and cut glass bowl, a glass decanter and 2 empty

mahogany plate cases

'

F
'

r

e G





































LOT
448

449
450
451

452

1453

,',E_ t.’? _ﬂ454

- 455

2457

459

463

. 46y

‘465

466

467

468

26

A bath gown and a pair of sandals
Six long lace curtains

Five ditto

BOOKS.

Historia del Consulado, vy del Imperio, Thiers, illustrated
with steel engravings, half morocco

Obras Completas, Chateaubriand, illustrated with wood
cuts, half morocco :

Revolution Francesa, Thiers, with steel engravings

E. P. Escrich's Novels, cloth, Paris, 1874

Zola's Obras, Madrid, etc., cloth

' Poesia v Arte de Los Arabes and other works, by ]. Valera,

Seville, 1881, etc., half morocco

Obras, D. Pedro Antonio De Alarcon, half morocco,
Madrid, 1880, etc.

La Marquese de Pinares, S. De M. Elgar, Paris, 1868, La
Meyer Aduitera, Escrich, Paris, 1886

Exploracién Marchas Acantonamietos Y Vivaques Abasteci-
mientos, D). Carlos Banyus Y Comas, etc., Barcelona,
1891, etc., half calf

Cartas Completas, Lord Chesterfield, Paris, 18go, half
calf

La Envidia, Escrieh Paris, 1877
Isabel DeBavieray Impresiones De Viaje ‘:ufZl"‘ikD'urllTi
Dona Perfecta, etc., B. Perez Galdos, half morocco, Madrid

La Fontana De Oro, etc., B. Perez Galdos, half morocco,
Madrid

Un Casamiento Infame, Replica Al Duque De La Torre,
D. Luis Carreras, Paris, 1883 and 2 others

De Madrid A Napoles, De Alarcon, Madrid, 1878, ete. ...

vols.

on






28
LOT
482 A text beok on French, 4; Los Natchez, Chateaubriand;

Memorias, Dumas, 2, ete. ...
483 Los Casamientos Del Diablo, E. Ortega, 1; Del Amor Del
Dolor 'Y Del Vicio; Las Almas Impuras, etc., etc.

i La Revista Europea v de Sud America, 1883-5, 2; Exped]-
cion Boliviana [h 1333. Barcelona 4 IF’\."’ ista (192

/ iews), ete.
I')‘-I 1 . -"
\ 6 Lo .'--MMHTEI of pamphlets and papers, relating to Bolivia

" l\'_.. y=f ; [ .
o o A4 »\_(‘,‘-},‘-unuinr parcel 5

3'“ -iE! Maranen Y Amazonas, El Padre Manuel Rodriquez,

P -f;_.". ““ “ " Madrid, 1684, vellum, Ex Libris De V. de la Trinidad

¥ i ST o i

Ul /- 489  Hechos De Don Garcia, Hurtado De Mendoza, el Dr. C.
559 _ /e - Suarez de Figueroa, Madrid, 1613, vellum

- 4 14 'M/l’}mgr;lpi:i:-:d and statistical notes on Mexico, M. Romsro;

Interest iables; Le Dreit International: The Businegss ™

4 Alan’s Vade-Mecum, ete.

)il::timmrius (various)

492 Matiual Del Capitalista and 3 others, etc.

}.25 oo fagay Publications of the Hakluvt Society, Series I1., vol. 14 to

. ﬁ-.‘i. r o

; 41, blue cloth

.41_:}4", Notes on Bolivia, by Don Pedro Suarez, 1goz. full
_MOorocco B F ... [(copies)

o 5 -Fg‘,;*t‘-. similar lot - (eopies)

496 Cassell's Red Library of Fiction, 14; Life and Times of
ueen Victoria, by R. Wilson, 4 26!':’/ 2

"ﬁ | 7 Luis Grégoire Geografia Universal, morocm* numerous

(/8] ———  plates and maps, Paris, 1887, 2; America Poetica, 1 ..
S0 498 La Bella Platera; El Crunen De Chamblas; 2011 /’911'1'; 13

: 499 nversations, Lexikon, Leipzig, 1851, 7, ete. 0 2 2«

£ve® 8 (o ?Garden Cities, Sinnett, 2; Across the Great St. Bernard,l
w7 T7TT s Sennett, 1; Journey to Lhasa, 1 and 1 other ...

p ”}J;,_h : y ;W’-Rgc@lemiﬂns' h'r CuunEiri_P‘E__f_Jﬂrdigan My Memories
£ e by Lord Suffield; With Napoleon at Waterloo and

Peeresses of the Stage

13

18

i3
16
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TE o

_1*502'! Fahmla }‘rC'l,rdll'lﬂl Wiseman; Life of St. Teresa of Jesus; .

I
PR ady i:lf Lourdes ;- The Little Flcr\vﬁr of Jesusgy ¥
and’other 1 ks ... R

T.Balivia, by M. R. ‘Wright, with many illustrations, 1; Illus-
trated Travels, a record of discovery, ete., profusely illus-
trated, 2 ... ... g

vols.

My Mission to Abyssinia, Portal, 1; Familia Sin Nombre, .
- ' : - Jules Verne, 1; The South American Republics, Dawson,
i; International Tribunals, 1 i R

sos Lever’s Novels, cloth, illustrated, 5; Felix Holt and another '

'-//u by George Eliot ...
- | 508" Ceremonials at the Funeral of Queen Victoria, illustrated,

i S full morocco (scarce); Byron's Poetical Works, full
; moroceo ; Order of Service at Windsor for the Burial of
Edgard VII. ..~ .. o Lo AP

-h_..;“":l
L S

arcel fgious works ... 3 Au
™ The Strcmf Ink Simonis; Jeanne DArc Murray; The.

| e — il T

i Empress Eun*eme and 4 others "'E r
509 » Matifiers for Men, Lorna Doone and others (a parcel) ;..‘*-"‘

LY
}_ ® Ceremonials. at the Fun&ra] of King Edward WVII., full
morocco ; portfolio of dramngs 2 portfollﬂs VIE“LDL
-—-_'_'

F_ﬁ:;:-]mg (scarce) ... B

e’ -.,tsf A series of extra cabinet size portraits of Bolivian Generals

“‘_:L--"' and" others

512+ Quijoe” Del Centenario {d series ‘of plates}, Edltlﬁﬂ DE

A
ujo) in parts, a.f.. Roae TAREEY 3

r

“f[}r Memoirs, M. Steinheil; My Own Story, Princess of
Sa ny, From Pillar to Post; Down_the Orinoc Q, -
origines of South Amermd b;r Cal. € ur::h T g r

I i

e
S b

- % L5140 Spain, by A F. Calvert, Lr::-ndun, 1911, wnh over !.;?m
g illustrations, including 4o coloured plates, cloth; British
Sports & Sportsmen, Past and Present, London, 1508,
folio, 3 vols., with hundreds of fine portraits ... PR

51;,..--kﬁ-alhum of large and very fine phctcgraphs of Rume, ‘_"ié‘.l
bound in vellum, gilt e
i"fL Slﬁ-i Bolivia, h_r,r ‘\I R. Wr:ght, profusely illustrated ... i), -

R

n._.;J-::"""-—-ﬂ'



LOT : Y vols.
i = 517 ther copy in Spanish A B 2
\7¢ N “{z387=Novisimo Diccionario De La Lengua Castellana, Paris,
f;___ ~18g2, morocco gilt 1
( fé /4 (5 Official Report of the Japan-British Exhibtion, 1g1o, London,
: e 1911, profusely illustrated with fine plates, 1; Album Dei 22
-~ *Minerva, rgo2, profusely illustrated in colour, etc. .
Al (320 Cr‘-‘itﬂl Gazing, by Melville N_ich_q_is_1l 1903; Rayons
==, Epﬂrs Contes et Cnm%ﬁ?@, par M. d’Arieville, Paris, )
_f' 1906, and other vols. (some odd) ... e JU T e
. :.:r Memorias de Un HDtIL‘"II’ID [Illus-tracmnas} Buenos Aires,
i ':aﬂ'ﬂ“ others, in‘paper covers (a parcel)
"':;. N %4 f%b Bijoux De S. M. Le Sultan, Abd-Ul-Hamid II. (plates)
A and miscellaneous pamphlets and magazines  (a parcel)
'/ wlﬂmal Geographical Journal (a parcel)
e _H' __.j.:__ -._ 244 -"bmmﬂar lot
- o * 35“‘ <A similar lot
; - _ﬂ;ﬁ%’hhscellancous magazines (a parcel)
<8 0/ '_Qz-f' A similar lot
Y 538 China plaque, Extract De L’Armorial Général De France, <
2 g relating to F. Q. De Suarez :
& 529 A Post Office Directory and a quantity of school books, etc.
5204 A set of 25 vols. Encyclopaedia Britannica, in morocco (gth
L Editi
Fos Al j f,, ition)
¥ by 2y
, ST ¥ IJ i
A . rr“& CHINA & GLASS.

.
5“ o The blﬂssnm decorated dinner service, comprising soup tureen, 3
vegetable dishes, 2 sauce tureens, 8 meat dishes, salad bowl

and-34 plates

g3t A flowered and gilt breakfast service (32 pieces) and an Aynsley
rosebud decorated early morning set of 7 pieces and tray

33 A Crown Derby-pattern tea and coffee service of 18 cups, 12
saucers, 12 plates and a basin

533 A blue band and decorated odd dinner ware (about 4o pieces), 11
white and gilt salad plates and 13 macaroni dishes

et S,



LOT
534

535
536

537

538

539

540
541

542
543
544

545

31

A Dark Blue Border and Gilt Dinner Service; crested and com-

prising 11 meat dishes, 72 meat plates, 72 pie ditto, 36 soup
ditto and 36 cheese ditto

The cut and finely gilt decorated glass table service, comprising
6 champagne tazzi, 4 goblets, 7 clarets, 12 plates, 5 wines,
3 ligueurs and 1 finger bowl

Eleven cut sweet dishes on stem, 2 cut liqueur and 6 plain thistle
claret

Nine engraved liqueur, g ditto champagne and 6 ditto finger
bowls

Twenty-five engraved wines
Fourteen engraved tumblers and 1 ditto soda

Four heavy cut hock glasses, 5 ditto port, 5 ditto tumblers and 2
whisky ditto

Eight cut hock glasses
Twenty-one engraved champagne tazzi
Twenty-two engraved wines and 17 ditto liqueurs

A cucumber dish, a circular cake dish, a cake tazza, 4 plain
tumblers and 2 ditto wines

Two engraved water bowls, g odd flower vases, and cut water jug
A pair of very handsome heavily-cut glass flower vases

A cut claret jug and a heavy cut ruby decanter

Four engraved decanters

Four cut decanters

Two plain decanters, 2 egg beaters and g ground glass ice plates

A pink and flowered china dessert service of 2 compotiers, 3 side
dishes and 6 plates

END OF SECOND DAY’'S SALE.









SA AL

L ——T i

LOT
[ J+ 3563 Two gilt thread military belts and 3 ditto lanyards

s/ 564 Two silver military medals and sundry military buttons and
badges, in box

565 A leather hat case and silk hat, a cloth-eovered ditto and silk hat
- T

and a brown felt top hat -
566 Fourteen wooden boot trees, various j 27/
567 | T_wﬁ pairs of flannel trousers ¥/

r-. "-P - = N
\\‘_ [ \. g _I'. -!i.
/{—_’ : 4] 56 'r‘ik pair of white duek rltllnﬂr breechcs prosy L
g 1 s il P
:r:ih;___’;;:‘ - ' 560 A blue serge suit and a grey alpaca coat 4’,

EY

570 A brown coat and vest and a black alpaca coat |

=)

571 A black cloth jacket and 2 fancy vests

i
A pair of grey striped trousers and a pair of black and white

 striped ditto x‘ f
r 1y 2 [}
A brown 4 and embroidered d]’esgln@& g W !

<
- .-‘.';l?';-#’
Two pink wool vests (new) :i

Six brown woollen vests ,...//,_

__"5?3 A pink silk vest and a pair of ditto pants &/
£

.J'!. black cloth overcoat

A ditto ditto

F - - ¥ J\.
et ¥ 579 A gent's motor dust coat and a white linen jacket _

580 A pair of wool combinations and 2 pairs of woollen pants /=

581 Four coloured Oxford shirts /L

582 Two ditto and 2 matted shirts ° "i/"
583 Two white shirts, z body beits and a chest protector /' .=
584 A box of silk ties (various) /. f ,rf - .
585 A quantity of dress ties (various) /.
586 One dozen Summit collars (173-in., n-.;w]

587 Six pairs of mercerised cotton socks {new] / /
588 Six pairs of ditto, with clocks (new) ff{!

589 Six pairs of ditto (ditto) 92/‘,.# ;






P 5
LOT 4 \xo\ D 2

: » ﬁ
‘€6 Al A’prcteh ed boa constrictor’s skln '2'

: ;',‘-" X L ., MW "}_J e\ | i

I

{416 xTW!ﬂ‘ge dressed hld-l:”-‘. #ﬁ_wﬁ, 34:.\'-"_~,L, | 351 "_-L:_
e Bl 3

J5Lb A deg'r skin, and unmhcr ix
JW {l} | Al X R 57 i E :
ﬁ{? F'Ln I.I"I}I'I ::::ipnng press :md stand "f’ ':'

tqu 'T'nﬂ iron deed box stands

619 Two boxes containing a quantltv nf quartz spal:%l%f

620 A similar lot % = j/..-
621 A ditto lot 3 ""5

= L -

622z A ditto lot » 4T
o a4

623 A ditto lot ; C;f .
624 A ditto lot % e 3.0 o

- f’/ ] FJ-- s

{ﬁz"'i'. A box containing 4 qu*mtlt} of ‘aluminium tokens, etc. i’ s )}L

- f
ofd e
s e r

ﬁ:ﬁ_; A fine compass in mahogany carrying case

e 627 A lady’s carved ivory card case il

628 An old horn snuff box and 12 pieces of Maundy money fr'.f?.;

629 A magic lantérn and a hrass model of a donkey engmﬁ F 4l :' q;,,..-

¥

630 A tennis net and a pair of boxing gloves r:'-f"‘

631 . A large portable tent with wooden frame and ﬂonnng -=-? =4
632 A Riding Saddle . % "=

633 A bridle and sundry odd harpess PIL)

634 A parrot's cage and a brass bird tnée | r_,,

635 Twelve easel and other photo frames {\-*ariuus}‘:;' - i
636 Twelve ditto ditto | '1“
637 A set of clock golf complete J"J.:f JI; ;

f -

638 An oak tool chest and quantity of tools [/ / -
: f

630 A jack plane and a large mallet | j}- ;

S P AT TR

AT

P -
FEL. -
_ﬁ
’2.:
-
L







" o=
38 TR 2o
i ',.f.- '-r" s
r , A i \ . 7 hof ,U
o A patent umbrella walking stick and a_silver-mounted walkis C
SEICR s 7 0

g 007" Two golf clubs, 2 walking sticks and an umbrella, mounted f/"/_
k- Ec-‘rifuﬁs' A Tortoiseshell-covered Unmounted Walking Stick
- "”"::Eﬁrgfm unmounted walking sticks (various) / {‘? &
670 apanese tent umbrella and 2 Japanese screens = _:!' J -
L E::‘!!L bow and garrows ji}"}-'-i.. P\ 2t & ¥ -[

& 672 A Dopuble-barrel Sporting Gun, in 2 parts, by Rogatte, Paris, in
e 2 case

7 -" -
|l|?.' ' .--"'-'-. L} ’  aaril 1§ s = s e ——
i ! o ‘ = w ! "
[ rt.-‘-.J)‘i’F’-‘-:A Cox’s Patent Rifle, ** The Bﬁttania,'HhGn..t 16D -
w Sl B —

674 Three long brass rods and 3 plaster casts, Coats of Arms J

e

67 A leather cricket bag : /)

o

—

676 Four pairs of cricket pads i7e,

|; I. a -
677 A pair of wicket keeping gloves, a batting glove and 3 cricket

balls [ ‘..l -5 r'_____,,|_\.,.---|-""--‘".\
A .--.— - ﬁr?,fu : |K } W
15 .678) A l:%';i Ca‘l'l't'zfining sundry sﬂmpleé if;:n'f prints and lincné j‘,"""!i \

679 A box containing a quantity of Christmas cards, etc

utfit, with comolete s

-

enamel fittings for 2 persons (new) K_ ‘rﬁ'
681 A wicker picnic tea basket, with complete al iminium fittings for 4

i

persons (new) - .?;:J"Z,,.,
r s
682 A wicker luncheon basket with Complete aluminium fittings for 4

680 A Pine Footstool-shaped Motor Picnic O
3]

persons (new) - r/ o =
683 A wicker luncheon baskc:;wit enamel fittings for 6 pegsops - %
684 A wicker luncheon basket with aluminium ﬁtlingﬁ:zf;f le:c:: for
=" 2 pTSONS (DEW) é ,..( — :
.“: : . ¢-= 685 An Aluminium Camping Qutfit, complete for 4 persons T
[ 687
688

ooy






LOT
797

708
799

712
713
714
7i5

727
728
729

40

0z,
A 14-in. Chased and Shaped-edge Salver, on feet, about
1780 s e
A fluted cream ewer and a ditto z-handled sugar bowl ... 10§
A 22.in. Finely-chased Handsome 2-Handled Tazza and
Cover, with floral and scroll ornamentation and mare and
colt surmount RS
A pair of 8}-in. chased and pierced flower vases with glass
liners (gross) s o
A 104-in, 2-Handled Plain Octagon Rose Bowl ... i il

A 94-in, Chased Circular Rose Bowl, with floral decorations 22
A pair of 61-in. pierced boat-shaped sw=etmeat dishes
Eight small sweetmeat dishes, in sizes ... 6

A pair of 3}-in. pierced boat-shaped salt cellars with blue

. glass liners and a mustard pot en suite ErP ] -
A 7-in. pierced syphon stand ... R ¢
A 23-in. chased christening mug son
A case containing 6 chased serviette rings g 7
A chased Indian silver lady’s card case ... 5
A filigree chatelaine with 16 floral enrichments ... Hip X0
Set of 6 Georgian Table Spoons s
Three 2}-in. circular salt cellars, on ball feet 3
A pair of chased ditto, on 3 scroll feet ... vy e
A 5-in. model of a cow 6
An antique spirit wick holder, Georgian 6

SILVER (all at).
Eleven tea knives with silver pistol handles, in case
Set of 6 Apostle tea spoons and pair of sugar tongs, in case

Set of silver gilt tea spoons with fancy handles and a pair of sugar
tongs, in case






LOT
753

759
760
761
=62
763
704

765

=66
767

=68

770
771

i
773
774
775

42

A ditto, containing 12 fish knives and 12 forks, with mother-o’-
pearl handles

A ditto containing 12 Fish Knives and 11 Forks, with ivory
handles (unused)

A ditto containing pair of fish servers with ivorine handles
A ditto containing pair of fish servers with carved ivory handles
A ditto containing 6 ivorine dessert knives and 6 forks

A 6-in. mug with floral decoration and inscription, a 4-in. ditto
and a china butter dish with plated stand and cover

An entree dish with bead edge and 2 liners

A sauce boat with gadroon edge and a smaller ditto

A similar lot

A soup tureen or chop dish with 2 liners and revolving cover

Five cut glass hors d’ceuvres dishes, on plated frame

A cut glass preserve pot with plated mounts and a cut glass ice
pail, plated mounts, liner and a pair of ice tongs

A cut glass butter dish with plated frame and cover and a 1o-in.
salver, chased, on scroll feet

A 14-in. chased and pierced bordered salver

A g-in. boat-shaped 6-division toast rack and a 4-division basket-
pattern sauce frame

A 6-division shaped toast rack and a pierced sauce bottle stand

A 5i-in. fluted and shaped tea caddy, by Elkington ;

A melon-shaped folding biscuit bowl, on rustic frame

An egg frame and 4 cups, an A.A. ash tray and a chased and
fluted milk ewer

A tureen-shaped butter dish with revolving top

A table bell with Cupid handle

A set of four 73-in. pierced boat-shaped sweetmeat dishes

A 19-in. Chased Z-Handled Presentation Cup and Cover, with
inscription






LOT

797

Hia

Hiz

812
813
B14
Big
816
B1y

44

Two small butter knives and 1 fork, 5 odd salt spoons, 1 mustard
ditto and 2 pairs of nut crackers

Two fancy sugar spoons and a jam ditto, pair of fancy Sug-ar
tongs and a bread knife with pistol handle

Four chased serviette rings in case, 2 ivory-handled fish servers
and forks and a pair of salad servers with china handles

Four ivory-handled fruit knives and 4 forks

A pickle fork with ivory handle, a plated bread knife and a pair of
plated salad servers with fancy handles

A pair of shaped and chased salad servers with Doulton ware
handles and a cake knife with ivory handle and saw blade

A soup ladle, a sauce ladle, 12 dessert forks and 6 dessert spoons

Two vesta holders, on oak base, a cruet frame liner, part of a
breakfast cruet, a cockshaker and 2 cups

A folding spirit shaving mug, 2 ash trays and a caddy spoon
Thirteen table forks
Twenty-one dessert forks

Five dessert knives and 6 ditto forks with ivory handles and pair
of sugar tongs

Seven table spoons, 7 large forks, 7 tea spoons and a soup spoon

Four mustard spoons, 3 salt ditto, pair of knife rests and 4
serviette rings

A butter knife, 2 nut picks, sugar spoon, pickle fork, olive spoon
and plated handle table knife

UNUSED TABLE PLATE.

One dozen Princes Plate Table Forks
One dozen ditto

One dozen Princes Plate Small Forks
One dozen ditto Dessert Spoons

One dozen table spoons

One dozen ditto A.1 uality
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LOT
935 An oak tantalus with plated mounts with cut gl'i.}c. bottles and

stoppers :J

936 A finely-cut dark blue Venetian vase, heavily t{iemmmd d{__( 7

i’

937 A Pair of Apple-green Gilt Decorated French China ‘Uasas, ’/
supported by 3 Parian lions, on triangular base and a centre-

L,

: ‘ §

938 An 18-in. dark blue, green and yellow jardiniere with lion ring Z/ /

handles, on claw feet and the dark blue pedestal for same, 5 T f =

piece en suite

" finely modelled in the Oriental taste

i

g_,ﬁ,:'.{ 104939 | A Fine Tiger Skin #*

.‘ll .

_,-.._- 040 " A similar lot "
- - ...—---"' \ + g
‘ﬂf" 041 | A ditto lot ;-' i
: }A deer skin 20 1%~ "‘H.o
943’ An oil painting, in gilt frame, * ‘l.‘) m.w.},l and Scene with Figures in

Foreground , ,

944 A ditto, ** Full-length Portrait Df a "[oung Gentleman ’ {A{/
o945 A ditto, * Sﬁascape—ﬁ'andar Capella " i -

rai ¥ p
946 A ditto, '* Seascape,’’ C. Webster / ” g B a5

947 A ditto, ** Scotch Landscape,”” Clarence Rugg </ /4 =
& f e F 7
943 A ditto, *‘ Seascape by Moonlight,”’ C. Webster ¥ .;-rl-"/* i -

949 A coloured photogravure, *‘ Terrace Scene and Figures a Tah]r: {
and a French proof engraving, ** Une Piece en Danger,”

B ; lack and gilt frame
& ‘, ?\5‘“ n engraving, framed, ** The Departure,’” Stackpoole
}{ L"? 00 B 95" A pair of photogravures, in black and gilt frames, * An Offer of
A g Marriage " and ** A Prior Attachment” (1 unglazed)

g52 A pair of French engravings, in dark oak frames, ** Francois et
la Belle Ferronniere ' and ‘* Louis XV. et Mdme. I)’Etiolles '

953 An old engraving, in carved gilt frame, ‘* Woodland Scene and
Figures by Lake "

954 A pair of red plush curtains, with gilt braiding, lined, 1o-ft. long
and the valence

955

956












56
1011 A pair of plaster busts (about 2 ft. 6-in. hlgl:-)?' 2 Tr.)ri_ wor &
Spanish Dancer '’ and a *‘ Negro "’ ) f

1012 A pair of 16}-in. Vienna china 2-handled drn- qhﬁp&.d vases,
heavily gilt decorated and painted figure subjects in p.mels

o to13 A Pajr of 2-ft. 6.in, Finely-modelled Japanese Bronze Um-
- é ' 3 aped Vases and Covers( and Kylin surmounts &/,
v ¥ i . . £ &
AV L8 flop@B A pair of plush-covered ebonised pedestals for same
g /{9 ; To15 A pair of 3-ft. 6-in. satinwood fluted pedestals, mounted ormolu
- _.."TF"‘-" ~ with square rouge marble tops
7 s1016 A 24-in. Finely-modelled Bronze Female Figure, on variegated
E,.{-}f ot Lo marble base
§ g 4 ; P . ‘I.} ! e
~eeee==""1017 The companion bronze (about 3o-in. high) d,..-v(;-("”“/
/ o T -IUIBE A pair of carved gilt pedestals for same with shaped marble tops,

RS> % enriched with floral festoons (about 3-ft. g-in. high)

1019 A 24-in. decorated Majolica pedestal, a g-in. blue glazed ware
jardiniere and a 12-in. ribbed green glass flower vase

1020 A pair of 8-in. Staffordshire ware mounted figures, ** Don
Quixote " and ‘‘ Sancho Panza

1021 A Wedgwood Florescan designed cup and saucer and a pair of
6-in. Continental ware ewer-shaped vases, decorated landscape

1022 An old Crown Derby cup and saucer with floral decorations and
a Russian lac box with figure decorations

1023 A 6-in. cut ruby glass perfume bottle, a pair of 5-in. heavy brass
flower holders and a 7-in. black-ground and flowered Cetern
ware bowl

1024 A 2}-in. circular Cloisonné enamel box and cover and a 34-in.
Benares and enamel ash tray

1225 A pair of 11-in. massive brass pillar candlesticks with animal
supports and a 6}-in. Vienna china beer mug, finely painted
* Venus & Mercury

1026 A 5i-in. Gros Bleu and gilt Royal Crown Derby box and cover
with figure decorations and a 73-in. Worcester china boy figure

1027 Ag-in. Satsuma vase with figure and reptile decorations and a
6-in. Gros Bleu and gilt Vienna china tea hottle

_’_-l-/_-_,._

e |

F
; -






LOT
1046

1047
1048

1049

1050

1055

1060
1061
1002
1003

1064
10635
1066

58

A silver lustre ware early morning set of tea pot, sugar bowl,
cream ewer, cup and saucer

A Mirror, in finely inlaid mosaic frame, in landscapes, etc.

SMOKING ROOM.
An antique pierced brass curb, on scroll feet
A set of bright steel implements and a brass adjustable fire guard
A carved oak and brass coal purdonium

A Fine-quality Red-ground and Figured Turkey Carpet

A 4-ft. Chesterfield settee, spring and hair stuffed, covered
tapestry

A square-back stuffed-over easy chair, covered en suite

A 7-it. 6-in. Lofty Well-made Mahogany Bookcase, enclosed by
3 glazed lattice doors, 3 drawers and 3 cupboards under

An Iron Safe, by Milner (36-in. high by 27-in. by 37-in. by
27-in.), on painted wood stand

A 5-ft. Walnut Pedestal Writing Table, fitted 8 dwarl drawers,
leather writing slope and g drawers

A 3-ft. 4-in. mahogany Pembroke table
A figured velvet pile table cover
A 21-in. lac and bamboo table, fitted 4 sliding flaps

A Carved Mahogany Hepplewhite Elbow Chair, with stuffed seat
in tapestry

Three Standard Chairs en suite
A striking clock in marble and inlaid case (15-in. high)
A pair of 12-in. opal vases with figure decorations in panels

A pair of Bl-in. triple blue china flowered flower holders and
a blue glazed jardiniere
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